{Ü} ESTAD() DO PIATIi
PREFEITURA }IT,NICIP,{L DE BE\EDITI§OS - PI

CNP.I : 06.55.1.77111000 I -29àcneàZ7zos

PORTARIA No 2612020,, de 13 de janeiro de 2020.

O PREFEITO MLTNICIPAL DE BENEDITINOS - Piauí, no uso de suas atribuições

legais que lhe sào conferidas por Lei.

RESOLVE:

Art. l'. NOMEAR, a Senhora ANDREYA REIS MOURA FRAIICO, CPF:

055.765.873-08 e RG: 3.385.040 SSP/SP, para exercer o cargo em comissão de ASSISTf,NTE

DE GABINETE, junto ao Gabinete do Prefeito Municipal do Município de Beneditinos-Pl,

até ulterior deliberação.

Art.20. Revogada as disposiçôes em contúrio, a presente Portâria retroage seus efeitos

a 01/0112020 e entra em vigor na data da sua publicação.

Dê-se Ciência;

Publique-se e

Cumpra-se

Gabinete do Prefeito Municipal de Beneditinos-Pl, 13 de janeiro de 2020.

J ULLYVAN D ESQUITA
-PREFE IC AL.

Numerada, registrada e publicada te Gabinete dias do mês de janeiro do ano

de dois mil e vinte e no Diário dos Municí

)

o

L-94-
TERESINHA DE JES

-SECRETÁRIA
U MENDES E MESQUITA

EFE DE GA INETE-

Rua Floiano Peixoto n"270, centfo, cEP: 64.3E0-0 00, Email: pfeÍeilurabenedilinos@2mail.com,
Telelone: (86) 3269-1182 - Beneditinos-PI

a

i<'/ Y)
I

Ciente:

{&§ ESTADO DO PIAUI
PREFEITURA MUNICIPAL DE BENEDITINOS _ PI

CNPJ: 06.554.77810001 -29&€rred*,rse

PORTARIA No 2712020, de 13 de janeiro de 2020.

O PREFEITO MUNICIPAL DE BENEDITINOS Piauí, no uso de suas atribuições

legais que lhe são conferidas por Lei.

RESOLVE:

Art. 1". NOMEAR, a Senhora JOELINA RODRIGUES DE LIMA, CPF:

039.515.653-06 e RG: 3.098.025 SSP/SP, para exercer o cargo em comissão de DIRETORÂ

DE DMSÃO DO MEIO AMBIENTE, junto a Secretaria Municipal do Meio Ambiente e

Saneamento Básico do Município de Beneditinos-Pl, até ulterior deliberação.

Art.2o. Revogada as disposições em contrário, a presente Portaria retroage seus efeitos

a 0110112020 e entra em vigor na data da sua publicação.

Dê-se Ciência;

Publique-se e

Cumpra-se

Gabinete do Prefeito Munic al de Beneditinos-Pl, 13 de janeiro de 2020

JULLYVAN SQUITA
P LINIC L-

Numerada, registrada e public e aos dias do mês dejaneiro do ano

de dois mil e vinte e no Diário dos M

TERESINHA DE JES
-SECRETÁRIA

MENDES D MESQUITA
FE DE GAB ETE-

Ciente

Rua Floriano Peixoto no270, cenlro, CEP: 61.380-0 00' Email: prefeiturabenedilínos@Email.com'
Telefone: (86) 3269-1482 - Beneditinos-Pl

neste Ga
crpro

Z_

I I

J--..-

';)^-

{Ü} ESTADO DO PIAUI
PREFEITURA MUNICIPAL DE BENEDITINOS _ PI

CNPJ: 06.55,1.77810001 -29àczedãbtos

PORTARIA N" 2812020, de 13 de janeiro de 2020.

O PREFEITO MUNICIPAL DE BENEDITINOS - Piauí, no uso de suas atribuições

legais que lhe são conferidas por Lei.

Art. l'. CONCEDER LICENÇA sem remuneração ao servidor efetivo GERARDO

VIANA DO MONTf, NETO, portador do CPF: 647.239.173-49 e RG: 2.001.476 SSP/PI,

que exerce o de cargo de MÉDICO PSF, junto a Secretaria Municipal de Saúde do município

de Beneditinos-Pl, pelo período de 0l (um) ano tendo inicio em lll0ll2020, á ll/0112021,

conforme requerimento do mesmo e deferido pela administração.

AÍ. 2o. Revogada as disposições em contrário, a presente Portaria retroage seus efeitos

a lll0ll2020 e entra em vigor na data da sua publicação.

Dê-se Ciência;

Publique-se e

Cumpra-se

Gabinete do Prefeito Municipal de Beneditinos-Pl, l3 dejaneiro de2020.

JULLYVAN SD MESQUITA
-PRE F o UNIC AL.

Numerada, registrada e pub neste Gab aos dias do mês dejaneiro do ano
de dois mil e vinte e no Diário dos M cípio.

,,"1
TERf,SINIIA DE JESUS DES DE M SQUITA

-SECRETARIA CHE DE GABINE E-

Ciente:

Ruo Floriano Peixoto n"270, centro, cEp: 61,380-0 00, Email: preleiturabeneditinos(àgmúl.com,
Telefone: (86) 3269-1482 _ Beneditinos_pI

RESOLVE:

..-.--?

-)^-
<l^ ,l'--/ v

A

I

ç {v